
KUPNÍ sMLoUvA

Kupní Smlouva
podle Obchodního Zákoníku

I. Smluvní Strany

Kupujicí:
f 'V f 'ˇ N " f w fl ' Æ”; «ff/¿5" (Vi/.4226? Ú'ľć/ě'ć//Žıçđć

Ä/P/żć/a/QM/fwćća ¿“lá/U, JÏ/ïk/QMé’g/¿H „čí/4?

Jíffifa-L/fø „a .7/6747 #6/ 25' ¿204/
MB" ”WM-f?) _, [3/57 ¿al Wcafi/‘fi
JÆÜZæfi/SA/wfi x766. M/ÆQJLÆM /'V’EJEËC/fLEK/4—/6Ëÿ/ÆL 22954 y

Prodávající :
LC rosa, Valerie Pelikánová, Ostrov nad Oslavou 85
IČ 60672021
DIČ CZ7462214782
KB žďár nad Sázavou, č.ú. 43-7624130227/0100
Zastoupená : Valerií Pelikánovou

II. Předmět plnění

-1.l. Za podmínek dále uvedených v této Smlouvě se prodávající ZavaZuje dodávat
kupujícímu Zboží a kupující se ZavaZuje Zboží převzít a Zaplatit.

-1.2. Jedná se o čaje pro catering. Zboží je baleno v papírových kaItonech.
V jednom kartonu 3 igelitových přebalů — 30 ks x 80až 100g, celkem 30 ks v kartonu.
Zataveno a opatřeno etiketou, která Splňuje požadavky Zákona 110/97 Sb.

III. Kupní cena

-3.1.Prodávající se Zavazuje dodávat kupujícímu Zboží v sortimentu a v cenách v aktuálním
ceníku.
Změnu sortimentu a cen je možno provádět pouze písemnou dohodou obou stran
minimálně 14 dní před platností nových cen.

—3.2 Po dohodě mezi odběratelem a dodavatelem jsou stanoveny akční ceny na dohodnuté
obdobi

IV. Doba plnění

-4.1. Dodávku Zboží je prodávající povinen uskutečnit na Základě písemné, telefonické nebo
mailové objednávky. Objednávka musí obsahovat identifikaci kupujícího, specifikaci
Zboží (kat. číslo, název), množství a cenu, Za kterou je Zboží objednáno, termín a místo
dodání.

-4.2. Prodávající dodá Zboží do 5-lOti dnů od doručení písemné objednávky odběratele.

V. Dodací podmínky

-5.1. Povinnost dodat Zboží splní prodávající předáním objednaného Zboží s průvodními
doklady kupujícímu v termínu a v místě uvedeném v objednávce.
Přepravu Zboží do místa plnění je povinen Zajistit na své náklady prodávající.





.Minimální dodávka je 1 karton/objednávka

. Zaplacení kupní ceny
prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání Zboží a fakturu vystaví do
...5..dnů po dodání Zboží

- faktura musí obsahovat : označení faktury a její číslo, firmu(= obchodní jméno) a
Sídlo obou Smluvních Stran, uvedení množství dodaného Zboží a den jeho dodání,
bankovní Spojení obou Smluvních Stran, cenu dodaného Zboží, fakturovanou částku, údaj
o Splatnosti faktury

- kupující je povinen zaplatit fakturu do .. 14. dnů od jejího doručení
- kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové

üdaje nebo neobsahuje některou Z dohodnutých náležitostí

LJ.
)

l\)

VI. Záruka

-6.l.Prodávající prohlašuje, že Zaručuje dohodnuté vlastnosti Zboží podle Záručních
podmínek, kterým je označen každý ks výrobku (minimální doba trvanlivosti)

-6.2. Součástí faktury je „Prohlášení o Shodě“ o Zdravotní nezávadnosti výrobků
dle Zákona 97/110 Sb. a návazných vyhlášek

VII. Smluvní pokuta

-7. l. Pokud kupující nezaplatí fakturu včas (dle podmínek této smlouvy), je povinen Zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši ..0,5.. % denně Z nezaplacené částky.

-7.2.Zboží zůstává až do úplného uhrazení vystavené faktury majetkem firmy
LC rosa- bylinné čaje, Valerie Pelikánová.

VIII. Závěrečná ustanovení

-8.1.Tato Smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných
dodatků

8.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že podpisy
oprávněných zástupců Smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.

Smluvní Strany Shodně prohlašují, že Si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či Za
nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních Stran.

Valer' elilt‘a’ii‘}9".á
S6] L C- ' — ylinne caJe

594 Ost v nad 05l. 85
666720 /DIČI

IC22,16 608 20 260

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

prodávající





LC Rosa- bylinné čaje
Valerie Pelikánová
594 45 Ostrov nad Oslavou
IC 60672021

Věc: Prohlášení na zdravotní nezávadnost (Součást fakturv)

Prohlašujeme, že potravina splňuje požadavky na jakost a
Zdravotní nezávadnost stanovené zákonem č. 110/97 Sb a
prováděcími předpisy.
Zboží zůstává majetkem dodavetele do zaplacení faktury.

V Ostrově nad Oslavou dne 4.6.2015

Za LC Rosa Valerie Pelikánová





líc rosa
bylinné čaje

s kouzlem Z přírody

PROHLÁŠENÍ o sHODÉ
podle zákona 110/97 Sb. a návazným vyhláškám

Výrobce: LC rosa- bylinné čaje, Zastoupený Valerií Pelikánovou
Ostrov and Oslavou 85 1060672021

Prohlašuj eme, Že čaje a Simpy vyráběné naší firmou , určené pro
veřejné Stravování odpovídají požadavkům Zákona č. 110/97 Sb na
Zdravotní nezávadnost potravin a prováděcími předpisy.
Název: Šípkový, Ibiškový, ZáZvorový, Rooibos, PovuZující,
Brusinkový, Ananasový s mátou, Brusinka s rybízem, Dobromysl se
šípkem, Citronový s rybízem, Mateřídouška s le'kořicí, Ostružina
s ginkgem, Ovocná směs S rakytníkem, Papaya s trnkou, Rakytník
s ananasem, Rakytník s ostružinou a malinou, Rozinka s ostružinou,
Šípek s rakytníkem. Simpy: Trnkový, Kopřivový, Bezový.

` ânoV?
Vehk ł. gangs/es Ftbynnne (ŠBIŠ'S

Lé'éis “rev “3523:4762
.‚ 5 021 Die: C2745š_e-..60672 *'eL 508 206 260

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 6.8.2015

Valerie Pelikánová, LC rosa




